
تغییرات اقلیمی دیگر یک تهدید دوردست 
نیست، بلکه واقعیتی است که تأثیرات آن 
در سراسر جهان، از یخچال‌های طبیعی ایسلند تا 
خشکسالی‌های شدید در ایران نمایان است. ایران 
به‌عنوان یکی از آسیب پذیرترین کشور‌های منطقه 
خاورمیانه و شمال آفریقا در برابر تغییرات اقلیمی، 
سال‌ها است که دستخوش عوارض ناشی از آن است 
و این تغییرات در گام نخست با کاهش بارندگی و 

افزایش دما خود را نشان داده است.
»پیش‌بینی می‌شود دمای کشور تا سال ۲۰۳۰ افزایش 
یابد. تغییرات رواناب تمامی حوضه‌ها تا سال ۲۰۳۰ نیز 
کاهشی خواهد بود و بیشترین درصد کاهش رواناب 
به ترتیب مربوط به حوضه‌های بندرعباس- سدیج، 
کرخه و کارون است. در چنین شرایطی امکان بروز 
خشکسالی‌های شدید و سیلاب‌های شدید افزایش 
کشور،  که با افزایش دو درجه دمای  می‌یابد؛ چرا 
حدود ۲۷ میلیارد مترمکعب بر حجم تبخیر کشور 
افزوده شده و میزان تغذیه آب زیرزمینی تا حدود 
۲۰ درصد کاهش می‌یابد و نهایتا تأمین آب شرب 
کثر کلان شهرهای کشور نیز در آینده با مشکل  در ا
مواجه خواهد شد. تغییر اقلیم در ایران با توجه به 
کمربند عرض جغرافیایی میانی،  موقعیت آن در 
تغییرات زیست محیطی چالش‌های قابل توجهی 
کند؛ بیش از ۸۲ درصد ایران  را برای ایران ایجاد می‌
به عنوان مناطق خشک و نیمه‌خشک طبقه‌بندی 
شده و بارش سالانه کمتر از یک سوم میانگین جهانی 
کشور حدود ۲۳۷  است )میانگین بارش تجمعی 

میلیمتراست(.« )1( 
طبق گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، دمای هوا در 
گراد در فصول  ایران با میانگین ۵۰ تا ۵۴ درجه سانتی‌
گرم سال همچنان در حال افزایش است و گزارش‌های 
کی از آن است که منطقه خاورمیانه و ایران  اخیر حا
در دهه‌های آینده شاهد افزایش میانگین دمای 

گراد و کاهش ۳۵ درصدی بارندگی  ۲/۶ درجه سانتی‌
است. از این رو، تغییر اقلیم در ایران و خاورمیانه 

شدیدتر از مناطق دیگر جهان است. 
با‌این‌حال تغییر اقلیم در ایران هنوز شعاری است 
که پیوستی برای آن نیست و برهمین اساس مجله 
محیط‌زیستی صنوبر در مطلبی با ارائه چند پرده، 
عدم توجه نسبت به تغییرات اقلیمی را روایت کرده 
که به جهت اهمیت، در ادامه مشروح آن را از نظر 

گذرانیم.)2(  می‌
کنیم! انگار ما در اقلیمی دیگر زندگی می‌

کرده مأمور واحد فضای سبز  پرده اول- چهره پُف‌
کنارِ شیر  که در صبحگاهانِ تابستان در  شهری 
آبِ ماشین آب‌رسانی مشغول انجام مأموریت 
کند. بیش از نیمی از  خود است، خودنمایی می‌
آبِ آب‌رسانی به‌راحتی به آسفالت خیابان سرازیر 
که برای آبیاری  می‌شود. خوش‌بینانه میزان آبی 
استفاده می‌شود ۵۰ درصد است. معلوم نیست 
چند صد لیتر یا چند هزار لیتر در شهر کوچکی مثل 
لاهیجان در شمال ایران، هرروزه هدر می‌رود. تا 
آن‌جا که به ما آموخته‌اند برای بهره‌برداریِ بهینه 
و صرفه‌جویانه بهتر است آبیاری فضای سبز هنگام 
غروب یا شب انجام شود تا بخش کمتری از آب مورد 
استفاده در آبیاری، تبخیر شود و بیشتر آن به زمین 
نفوذ کند. از شمال تا جنوب در بسیاری از مناطق 
گرمازده و  همچنان در بخش بزرگی از این فلات 
خشک، ماشین‌های آبیاری صبح‌ها به کار آبیاری 
فضای سبز شهری می‌پردازند. داستانی کهنه ولی 
ادامه‌دار. تهران، کفِ پیاده‌رو و جداول و تا حدودی 
کنی و می‌بینی که  آسفالت خیس است. دقت می‌
آب‌فشان‌ها در حال پاشیدن آب به اطراف هستند، 
کنند  که بخش زیادی از آبی که پخش می‌ عجیب این‌
به فضای سبز نمی‌رسد. حتی این آب‌فشان‌ها هم 
کنی  صبح‌ها مشغول فعالیت هستند. تعجب می‌

وقتی بعد از مدت‌ها گذارت به تهران افتاده و انتظار 
کمبود آب و  می‌داشتی با این وضعیت خشکی و 
تغییر آب‌وهوا، حال‌وهوای مدیریتی و دولتی در 
کرده باشد یا حداقل تحولی  مصرف آب تغییری 
در رفتار مدیریت و عوامل اجرایی دستگاهی چون 
خ داده باشد. خشک  شهرداری کلان‌شهر تهران ر
بودن ایران که خصیصه ذاتی این کشور بوده بماند، 
پس این همه هشدار کم‌آبی و تأثیرهای گرمایش 
جهانی و تغییر آب‌‌وهوا چه شد؟ واقعا در این چند 
دهه، اتفاقی در آب‌وهوای تهران نیفتاده است؟ 
کنی مشغول  کمتر نشده؟ فکرش را می‌ آیا بارش 
دغدغه‌های دیگر می‌شوی. مجالی نیست. انگار 
که باید دید و ندید. مگر همین مسئولان به مردم 
هشدار کاهش منابع آبی نمی‌دهند؟ خب بیاییم 
از همین کارهای کوچک، عملی و البته مؤثر شروع 
کنیم. ما تازه می‌خواهیم شروع کنیم، مجالی برای 
مقایسه با دیگر کشورهای جهان نیست. حرف‌ها 
آن‌قدر تکراری است که شاید هیچ کنشگری نباشد 
کنیم،  که نداند، انگار ما در اقلیمی دیگر زندگی می‌

و دنیا در جای دیگر.
 عدم همسازی معماری با آب‌وهوای ذاتی 

کشور
پرده دوم- نگاهی به معماری فضاها و ساختمان‌های 
کشور، نشان از تکرار  شهری ایران در جای‌جای 
سبک‌های مختلفی دارد که در هر برهه‌ای آشکارا 
غ از تفاوت‌های جغرافیایی  گیر شده ‌است. فار همه‌
و آب‌وهوایی، هرچند ما میراث‌دار یکی ‌از مهم‌ترین 
و ارزشمندترین معماری‌های همساز با آب‌وهوا از 
بادگیرهای جنوب ایران گرفته تا خانه‌های مسکونی 
شمال با ترکیب معماری خاص خود در جهان هستیم؛ 
دقت در مصالح و معماری و فلسفه وجودی بسیاری 
از سبک‌های ساخته‌شده معماری در فضای فعلی 
کی از کمتر اراده‌ای در جهت همسازی با  ایران، حا

آب‌وهوای ذاتی کشور و همچنین هرگونه سازگاری با 
شرایط گرمایش جهانی و تغییر آب‌وهواست. ظاهرا 
تنها راه مقابله با گرمایش جهانی و آسایش انسان 
در ایران در فضای ساختمان تهویه مطبوع است. 
عموما این مشکل به ساده‌ترین شکل ممکن با 
استفاده از سامانه‌های تهویه قوی‌تر رفع می‌شود. 
کاری به شهرهای خلاق و سازگار با تغییر آب‌وهوا در 
جهان و حتی در جنوب خلیج‌فارس نداریم که در 
کشورهای ثروتمند و تشنه پرستیژ و رقابت،  این 
در حال ساخته شدن است. از نئوم در عربستان 
تا شهرسبز در امارات. انگار در ایران، همه‌چیز 

متفاوت است.
کاشت درخت بدون توجه به شرایط   

اقلیمی
پرده سوم- در گوشه‌وکنار شهر رشت پرسه می‌زنی. 
کوچه‌های شهر تغییر کرده‌اند، مملو از ساختما‌ن‌های 
کستری، سفید.  کرم، خا چندطبقه. طیف رنگی 
کنی،  همه رنگ می‌بینی جز رنگ سبز. سِیر می‌
کوچه‌های محلات  کوچه‌های محلات مرفه‌تر، 
ضعیف‌تر، رنگی از سبزی نمی‌یابی. عجیب است 
کشور قدم  در پایتخت یکی از سبزترین مناطق 
گذاری، ولی کمتر فضایی برای پوشش گیاهی  می‌
در کوچه‌ها و خیابان‌های فرعی می‌بینی. پوشش 
گیاهی که برای زنده ماندن در این شهر، حتی نیاز به 
کثر روزها و ماه‌های سال ندارند و آب باران  آبیاری در ا
کند. وضعیت وقتی بغرنج‌تر  برای‌شان کفایت می‌
که به خیابان‌های اصلی این شهر دقت  می‌شود 
کنی. برخی خیابان‌ها اصلا پوشش گیاهی و ردیف  می‌
درختان دو سوی خیابان را نمی‌بینی، در برخی دیگر 
همان پوشش سابق هم مانند دندان‌های افتاده 
است: یکی هست یکی نیست. کاری به کج‌اخلاقی 
گر هم چیزی کاشته شده،  و بی‌سلیقگی نداریم که  ا
بدون توجه به اقلیم و سازگاری محیطی منطقه 

بوده است. هرکس، هرچه خواست کاشت، بدون 
دقت به نوع گونه‌هایی که از قبل کاشته شده‌ است. 
آن‌چه در زمینه تغییر آب‌وهوا می‌دانیم و اقدام 
کاهش  در برابر آن، مگر بحث افزایش تاب‌آوری، 
تبعات و سازگاری نیست؟ شاید ارزان‌ترین روش 
کاشت  گرمایش جهانی، چیزی جز  در مقابله با 
درخت نیست آن هم در فضای شهری. انگار تغییر 
آب‌وهوا در کره‌ای دیگر و جغرافیایی دیگری غیر از 

خ داده است. فلات ایران ر
 کارهای کوچک، اثرگذار و عملیاتی؛ حلقه 

گم‌شده در برنامه‌ریزی‌ها
این سه مثال از ابتدایی‌ترین مسائل شهری هستند 
که در مسائل مرتبط با سازگاری، تاب‌آوری و کاهش 
تبعات در مقابل تغییر اقلیم باید به آن‌ها پرداخته 
می‌شد. کارهای کوچک، اثرگذار و عملیاتی. حتی 
کمترین برنامه‌ریزی‌ها و  گم‌شده در  این حلقه 
برنامه‌های عملیاتی شهری ایران جایی ندارد. با 
که برخی از نشانه‌های تغییر آب‌وهوا هرروزه  این‌
گرمِ نارنجی و قرمز  به شکل رنگ‌هایی در طیفِ 
در نقشه‌های تحلیل شرایط آب‌وهوایی ایران و 
نقشه‌های پیش‌یابی از سوی دستگاه‌های متولی 
تهیه می‌شود. رنگ‌های زرد، نارنجی و قرمز. این 
رنگ‌ها یا در نمودارها و نقشه‌هایی که در سال زراعی 
افتاده یا رویدادهای پیش‌ رو به فراوانی دیده می‌شود. 
تابستان گرم، زمستان گرم، بهار گرم؛ گرمی صفت 
کثر مناطق  مشخصه توصیف شرایط آب‌وهوایی ا

کشور شده ‌است.
در شرایط بارشی و نقشه‌های خشکسالی نیز این 
اتفاق با شدت‌های مختلف در حال تکرار است و 
مشکل آن‌جاست که وقتی نوبت به شرایط نرمال 
و بالاتر از نرمال می‌رسد یعنی ظاهر شدن رنگ‌های 
آبی در پیش‌بینی‌های بلندمدت ماهانه و فصلی، 
که این  ترس باریدنِ بسیار، به میان می‌آید. حال‌آن‌

ترس بی‌دلیل نیست؛ سیل‌هایی که در گوشه‌وکنار 
خ می‌دهد یکی پس از دیگری با نشانه‌هایی  کشور ر
گر نخواهیم همه  از تغییر اقلیم همراه هستند ا
تقصیرها را گردن آن بیندازیم! اما بازی با رنگ‌ها، 
شاید سبب مثله شدنِ برخی از واقعیت‌هایی شود 

که به آن دچار هستیم.
چندین سال است که نقشه‌های تولیدشده در سازمان 
هواشناسی، شامل نقشه‌های ناهنجاری‌های بارش 
و خشکسالی است. این نقشه‌ها عمدتا در جلسات 
کارشناسی مرتبط با برنامه‌ریزی‌های کشاورزی و 
که چه  مدیریت منبع آبی استفاده می‌شود. این‌
گرفته می‌شود موضوع  تصمیماتی در این زمینه 
بحث ما نیست. آن‌چه مسلم است، تکرار یک 
الگوی همیشگی و پیامی یکسان است. ما در این 
سال آبی، درگیر پدیده خشکسالی هستیم! نگاهی 
به تعریف خشکسالی و فسلفه آن اما، در تضاد با نگاه 
و گفتمان موجود در جلسات هم‌افزایی و مدیریت 

آب در ایران است.
 آیا در یافتن مفهوم خشکسالی و خشکی، 

کی نشده‌ایم؟ دچار اشکال ادرا
خشکسالی پدیده‌ای موقتی با بازه متفاوت است. آیا 
ما هنوز که هنوز است در بخش‌های زیادی از کشور 
دچار پدیده خشکسالی هستیم؟ آیا ما در یافتن مرز 
باریک مفهوم خشکسالی و خشکی دچار اشکال 
کی خشکسالی! در ‌ظاهر  کی نشده‌ایم؟ تا به  ادرا
ماهیت دوام این شرایط به احتمال زیاد نشانی از 
زایش شرایط خشکی برای بسیاری از مناطق ایران 
که قبلا از آب‌وهوای نیمه‌خشک برخوردار  شده 
بودند. درک هرکدام از این شرایط، به درک بهتر 
کند. وقتی مسئله را بشناسی و  مسئله کمک می‌
ابعاد آن را بیابی، شاید بتوان برای آن درمانی پیدا 

کرد. سؤال این است: خشکی یا خشکسالی؟
تغییر اقلیم در ایران هنوز شعاری است که پیوستی 
برای آن نیست. شاید یکی از دلایل توجه به آن، 

موردِ دسترس بودن آن برای ارائه یک مقصر برای 
که در ایران  بسیاری از اتفاقات و خساراتی است 

خ می‌دهد.  ر
تغییر اقلیم در ایران نه دیگر در حالتی زیرپوستی، 
بلکه به شکلی عیان در حال نبرد است. نبردی 
تن‌به‌تن با تک‌تک افرادی که در این جغرافیا زیست 
کی را به  کشد. خا کنند. می‌تازد، می‌بَرَد، می‌ می‌
کشد و برای بسیاری، خاطره‌ای از سرزمین  توبره می‌
گذارد. تغییر اقلیم مسئله  آبا و اجدادی به جا می‌
که نه با سرعت  چرنوبیل ایران است. چرنوبیلی 
بلکه با قدرت حق حیات را از ما می‌ستاند. این 
بدان معنا نیست که ما خیلی زود چهره‌ای تکیده 
و تباه‌شده از ایران ببینیم، اما این سرطان جانکاه 

خوش‌خیم نیست…
پی نوشت‌ها:

1-منتشر شده در خبرگزاری ایسنا
2- نگارندگان: نیما فریدمجتهدی-سمانه نگاه
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گهی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
برابرآراءهیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی درواحد ثبتی گمیشان 
ک مورد تقاضا به شرح  تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی محرز گردیده لذا مشخصات متقاضی واملا
گهی به مدت دو ماده اعتراض خود  ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز از تاریخ اولین آ
را به اداره ثبت محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض برابر 

مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
1- آقای عبدالخلیل کمی فرزند تقان مراد به شماره شناسنامه 6 و کد ملی 6289859560 صادره از گمیشان 
مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 60649.45 مترمربع قسمتی از 
ک 902 فرعی از 4- اصلی واقع در اراضی قلعه جیق بخش 5 حوزه ثبت ملک شهرستان گمیشان و  ششدانگ پلا
از سهمی آقای حاجی محمد آقائی کم برابر رای شماره 140460312474002366 مورخه 1404/9/18 و کلاسه 
پرونده 142-1403 . )توضیح اینکهمورد تقاضا برابر سند رسمی 6484 مورخه 1354/11/26 دفترخانه اسناد 

رسمی شماره 19 آق قلا در رهن فروشنده بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی قرار دارد.(
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول: روز 1404/10/29	

م.الف :389	
ک گمیشان مولام بنگلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==============================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده3 قانون  آ

تعیین تکلیف  
برابر رای شماره  140460312009005349 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد صادق جهانجو فرزند محمد اسماعیل به شماره ملی 2249416346 و شماره شناسنامه 
که مقدار 7 سهم و 8  کردکوی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 18025 مترمربع  10 صادره 
ک 14- اصلی واقع در  ضرب و سه چهارم سهم مشاع از 120 سهم ششدانگ عرصه وقف عام می باشد جزء پلا
بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز اراضی کارکنده خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل جهانجو و روح اله 

مسگر محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/29	

م.الف :549
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا

==============================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده3 قانون  آ

تعیین تکلیف  
برابر رای شماره  140460312009003704 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فرامرز ریاحی فرزند عزیز به شماره ملی 2249970645 و شماره شناسنامه 205 صادره کردکوی در ششدانگ 
ک ثبتی 1 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک  یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1066/78 مترمربع جزء پلا

بندرگز خریداری از مالک رسمی سهم الارث تقسیمی مرحوم عزیز ریاحی محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/29	

م.الف :547
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا

==============================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده3 قانون  آ

تعیین تکلیف  
برابر رای شماره  140460312009006277 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی احمدی فرزند محمدتقی به شماره ملی 2249018820 و شماره شناسنامه 2648 صادره 
ک 4884 فرعی  کردکوی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 900 مترمربع در قسمتی از پلا
از 4 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز اراضی نوکنده خریداری از مالک رسمی آقای حسین 

منوچهری محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/29	

م.الف :548
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا

==============================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده3 قانون  آ

تعیین تکلیف  
برابر رای شماره  140460312009004850 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی سیدعلی سیدعلوی فرزند ابوالحسن به شماره ملی 2249792925 و شماره شناسنامه 24 صادره 
ک ثبتی  کردکوی در 0/1666 سهم مشاع از ششدانگ اعیانی به مساحت 13/825 مترمربع قسمتی از پلا
732/اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک بندرگز خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم ابوالحسن 

لیوانی محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/29	

م.الف :457
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا

==============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

1-برابر رای )هیات بدون جلب نظر کارشناس( شماره 140460326005008340 مورخه 1404/5/4 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 2637333775657390384788692 
آقای/خانم ملیحه میرزابابایی به ش.ش 3400 و به ش.م 0383788692 صادره فرزند حسینعلی در قسمتی از 
ک ثبتی 35- اصلی بخش 2 نهاوند روستای زارع آباد  ششدانگ زمین زراعی به مساحت 2114/53 مترمربع پلا

قرار دارد. انتقالی از مالک رسمی ملک محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی آن ذکر نگردیده است.
2- برابر رای )هیات بدون جلب نظر کارشناس( شماره 140460326005008693 مورخه 1404/5/7 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 2635393775552390383788692 
آقای/خانم ملیحه میرزابابایی به ش.ش 3400 و به ش.م 0383788692 صادره فرزند حسینعلی در قسمتی 
ک ثبتی 8- اصلی بخش 2 نهاوند روستای زارع آباد  از ششدانگ زمین زراعی به مساحت 6468/44 مترمربع پلا

قرار دارد. انتقالی از مالک رسمی ملک محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی آن ذکر نگردیده است.
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28	
م‌الف  19776

حمیدرضا حجتی
ک شهرستان نهاوند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460326005018198 مورخه 1404/9/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005000157 آقای بهزاد رحمانی به ش.ش 110 و به ش.م 
ک  3961722404 فرزند صحبت اله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1917/12 مترمربع قسمتی از پلا
ثبتی 26- فرعی از 5 اصلی بخش 2 نهاوند اراضی روستای جهان آباد قرار دارد انتقالی از مالک رسمی حسن 
زمانیان محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28	

م‌الف  19782
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای صادره شماره 140460326005004602 مورخ 1404/3/27 موضوع پرونده تشکیلی شماره 
1404114426005001024 سال 1403-در هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20-مجلس شورای اسلامی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میثم روزبهانی به ش.ش 72 و به ش.م 3962748288 صادره از نهاوند 
ک  ک فرعی-از پلا فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه باغ به  مساحت 2776/95 مترمربع تحت قسمتی از پلا
9-اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای دهبوره که حقوق ارتفاقی ندارد 
و مالکیت مالک براساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی آقای نجف عمرایی محرز گردیده است.لذا رای 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت  مذکور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28	

م‌الف  19777
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=================================================
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

فاقد سند رسمی 
1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۶۰13213 تاریخ 1404/09/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقا /خانم نجمه محمدخواه فرزند محمود بشماره شناسنامه 258 صادره از شاهین دژ در 
ک 4499 فرعی از 4 اصلی بخش 7  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 195.14 متر مربع که برای آن پلا
اختصاص یافته است واقع در کوی قره ورن خریداری از مالک رسمی آقای / وراث جهانبخش مکری محرز 
گهی میشود در صورتی که  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
گهی  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
2- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۱۳۰۰۶۰۰3367 مورخ 1404/02/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرسول کریم نژاد اصل فرزند کریم بشماره شناسنامه 508 صادره از 
ک 86 فرعی از ۳۰  ایران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 11575.59 متر مربع که برای آن پلا
اصلی بخش 14 اختصاص یافته است قطعه 174 واقع در روستای قلعه بزرگ خریداری از مالک رسمی آقای 
گهی می  کریم کریم نژاد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه  انتشار اولین آ
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
3- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۱۳۰۰۶۰13337مورخ 1404/09/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رخسار سالاری فرزند امامقلی بشماره شناسنامه 1537 صادره از میاندوآب 
ک 1298 فرعی از 54  که برای آن پلا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 1274.54 متر مربع 
اصلی بخش 5 اختصاص یافته است واقع در روستای ممدل خریداری از مالک رسمی آقای وراث لطیفی 
گهی می شود در صورتی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
گهی  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
4- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۱۳۰۰۶۰05661مورخ 1404/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات مالکانه 
کبر بشماره شناسنامه 2983 صادره از میاندوآب در ششدانگ  بلامعارض متقاضی آقای روزبه امجدی فرزند ا
ک 1644 فرعی مفروزی از463 فرعی از 9 اصلی   یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 3311.78 متر مربع تحت پلا
واقع دربخش 14 مراغه  حوزه ثبتی میاندوآب واقع در قریه گوگ تپه خریداری از مالک رسمی آقای سهمی 
گهی  وراث جلیل امجدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه  انتشار اولین آ
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
5-  برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۱۳۰۰۶۰13302مورخ 1404/09/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم امنی فرزند حق وردی بشماره شناسنامه 2875 صادره از میاندوآب در 
ک 26 فرعی از32 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 48235.80 متر مربع که برای آن پلا
بخش 8 اختصاص یافته است واقع در ایشیقلو خریداری از مالک رسمی آقای زهرا مقتدر محرز گردید است 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
6- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۱۳۰۰۶۰09596مورخ 1404/06/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله قاسمی کردکندی فرزند میرزا بشماره شناسنامه 1045 صادره از میاندوآب 
ک 4538 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 538.26متر مربع پلا
ک 31741 فرعی اختصاص یافته است  واقع در میاندوآب خریداری از مالک رسمی آقای  شده که برای آن پلا
رحیم پورعلی وکیل کندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت  از تاریخ انتشار اولین آ
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
7- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۱۳۰۰۶۰9594مورخ 1404/06/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله قاسمی کردکندی فرزند میرزا بشماره شناسنامه 1045 صادره از میاندوآب 
ک 768 فرعی از6 اصلی  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 721.65 متر مربع که برای آن پلا
بخش 14 اختصاص یافته است واقع درروستای اوچ تپه خریداری از مالک رسمی آقای قاسمی محرز گردید 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
گهی به مدت  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/29	

بابک یوسفی
ک  رئیس ثبت اسناد و املا

==============================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 4074-1404/8/7 صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
کو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ما
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک  مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
گهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و  داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
کو تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  ک شهرستان ما املا

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1-آقای حسین شیری به ش.ش 461 کدملی 6409556039 صادره فرزند علی در ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت 249 مترمربع قسمتی از شماره -فرعی از 1360- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

کو و از مورد مالکیت محرم و محمدجعفر دهقانی کلاسه 1403-2083 ملک ما
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/29	

کو ک شهرستان ما سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 5019-1404/10/2 صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
کو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ما
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک  مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
گهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و  داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
کو تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  ک شهرستان ما املا

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1-خانم مهناز محمدزاده به ش.ش 0 کدملی 2820095283 صادره فرزند ولی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1176/34 مترمربع قسمتی از شماره-فرعی از 106-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

کو و از مورد مالکیت اصغرپور اسماعیل کلاسه 1404-5283 حوزه ثبت ملک ما
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/29	

کو ک شهرستان ما عسگر اسماعیلی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 5158-1404/10/9 صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
کو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ما
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک  مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
گهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و  داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
کو تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  ک شهرستان ما املا

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1-آقای حسین امین نژاد به ش.ش 9 کدملی 4939854485 صادره فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 264 مترمربع قسمتی از شماره-فرعی از 14-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

کو و از مورد مالکیت عبدالهاشم علی اصغرزاده کلاسه 1404-11 حوزه ثبت ملک ما
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/29	

کو ک شهرستان ما عسگر اسماعیلی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
===============================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گهی می شود در صورتی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید.بدیهی است در صورت  اولین آ

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-برابر رای شماره 20997-1404 مورخه 1404/6/24 کلاسه 1843-1404 و 1844-1404 متقاضیان 
1-محمدتقی بهرامی فرزند رحیم به ش.ش 4627 صادره از 2- محمد عسگری فرزند عطاءاله به 
ش.ش 16464 کدملی 4410165615 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 299/67 
ک 1479-1478 فرعی از 1- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان خریداری از مالک  مترمربع از پلا

رسمی خود متقاضیان 
2-برابر رای شماره 7389-1404 مورخه 1404/5/21 کلاسه 2665-1403 متقاضی محمدرضا ترکی 
فرزند علیرضا به ش.ش 4400196712 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3083/24 
ک 120- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی کشاورزی نورین( خریداری از  مترمربع از پلا

مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی 
3-برابر رای شماره 4004-1404 مورخه 1404/7/19 کلاسه 3635-1403 متقاضی محمدعلی آقامحمدی 
فرزند حسینعلی به ش.ش 170 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12464/41 
ک 33- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی زراعی و باغی میموندره( خریداری  مترمربع از پلا

از مالک رسمی نبی اله کریمی
کلاسه 2092-1403 متقاضی رضا پیری فرزند  4-برابر رای شماره 6578-1404 مورخه 1404/5/8 
نظامعلی به ش.ش 155 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2049/83 مترمربع 
ک 1830 فرعی از 1- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی کشاورزی(خریداری از مالک  از پلا

رسمی کلیه مالکین مشاعی 
کلاسه 5736-1403 متقاضی سیدجواد  5- برابر رای شماره 2024417-1404 مورخه 1404/7/23 
نجیب حسینی فرزند سیدحیدر به ش.ش 24 صادره از در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
ک 36- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )فنوش آباد( خریداری از مالک  89/19 مترمربع از پلا

رسمی کلیه مالکین مشاعی 
6-برابر رای شماره 23620-1404 مورخه 1404/7/15 کلاسه 1583-1404 متقاضی محسن معصومی 
فرزند حسن به ش.ش 25 صادره در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2317/29 مترمربع 
ک 2485 فرعی از 122- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )شناط( خریداری از مالک رسمی  از پلا

خود متقاضی و سایر مالکین مشاعی
7-برابر رای شماره 2028-1404 مورخه 1404/7/1 کلاسه 5266-1403 متقاضی خانم فاطمه کرمی 
فرزند یحیی به ش.ش 3386 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5669/84 
ک 95 فرعی از 123-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر شناط مزارع آقا قناتی(  مترمربع از پلا

خریداری از مالک رسمی خود متقاضی و سایر مالکین مشاعی 
8-برابر رای شماره 23686-1404 مورخه 1404/7/15 کلاسه 4769-1403 متقاضی هاشمعلی کرمی 
فرزند قربانعلی به ش.ش 173 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 16- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی روستای شاه بلاغی(  6398/05 مترمربع از پلا

خریداری از مالک رسمی قربانعلی کرمی
9-برابر رای شماره 09274-1404 مورخه 1404/3/17 کلاسه 4233-1403 متقاضی حیدر علی همتی 
فرزند فتح علی به ش.ش 1336 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 121- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )شریف آباد( خریداری از مالک  8998/64 مترمربع از پلا

رسمی رمضان علی شاه مرادی و سایر مالکین مشاعی 
کلاسه 3085-1402 متقاضی سیدعبداله  10-برابر رای شماره 3673-1404 مورخه 1404/7/15 
امینی فرزند سیدقدیر به ش.ش 16932 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 927/02 

ک 3649 فرعی از 122- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر جاده علی آباد  مترمربع از پلا
بالاتر از اتوبان پشت مجتمع رفاهی پاسارگاد( خریداری از مالک رسمی )سیدقدیر امینی و خود 

متقاضی و سایر مالکین مشاعی(
تاریخ انتشار نوبت دوم:‌1404/10/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29	

ک سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود به شرح ذیل مالکیت داود محمودی فرزند علی به ش.م 
4282127831 نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در 7 قطعه زمین زراعی و همچنین 
مالکیت قاسم شاهمرادی فرزند اباذر به ش.م  4281955682 نسبت به ششدانگ خریداری به صورت 
قولنامه عادی در 5 قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی و همچنین رمضان محمودی فرزند علی به ش.م 
4282126655 نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در 4 قطعه زمین زراعی با کاربری 
گهی  زراعی به شرح ذیل محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک فرعی 515 از 39  1-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به مساحت 2631/72 مترمربع به پلا

اصلی بخش  5 زنجان واقع در خانقاه برابر رای شماره 140460327004005368 مورخه 1403/11/7
ک فرعی 1718 از  2- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به مساحت 3411/31 مترمربع به پلا
39 اصلی بخش  5 زنجان واقع در خانقاه برابر رای شماره 140460327004005370 مورخه 1403/11/7

ک فرعی 910 از 39  3- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به مساحت 5349 مترمربع به پلا
اصلی بخش  5 زنجان واقع در خانقاه برابر رای شماره 140460327004005362 مورخه 1403/11/7

ک فرعی  4- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به مساحت 8633/54 مترمربع به پلا
1516 از 39 اصلی بخش  5 زنجان واقع در خانقاه برابر رای شماره 140460327004005364 مورخه 

1403/11/7
ک فرعی 1221 از 39  5- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به مساحت 6225/44 مترمربع به پلا

اصلی بخش  5 زنجان واقع در خانقاه برابر رای شماره 140460327004005366 مورخه 1403/11/7
ک فرعی 652 از 39  6- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به مساحت 2211/21 مترمربع به پلا

اصلی بخش  5 زنجان واقع در خانقاه برابر رای شماره 140460327004005227 مورخه 1403/10/23
ک فرعی 557 از 39  7- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به مساحت 6284/05 مترمربع به پلا

اصلی بخش  5 زنجان واقع در خانقاه برابر رای شماره 140460327004005372 مورخه 1403/11/7
ک  کاربری زراعی به مساحت 26538/39 مترمربع به پلا 8- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با 
فرعی 1046از 39 اصلی بخش  5 زنجان واقع در خانقاه برابر رای شماره 140460327004005374 

مورخه 1403/11/7
ک فرعی 342 از 39  9- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به مساحت 5134/94 مترمربع به پلا

اصلی بخش  5 زنجان واقع در خانقاه برابر رای شماره 140460327004005376 مورخه 1403/11/7
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/14 تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/10/29	

علی غلامی
ک شهرستان ایجرود رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460331012033163 مورخ 1404/10/1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی نعمت مصطفی زاده فرزند حیدر به ش.م 2830092716 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 1264 فرعی از 1  کرم همگی فلاح پور نسبت به پلا به مساحت 339 مترمربع از مالکیت محسن و صغری و ا
اصلی ذیل دفتر 628 صفحات 356 و 362 و 365 و 368  واقع در چندار حوزه ثبتی ساوجبلاغ استان البرز 
گهی  تائید و رای هیات صادر گردیده لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  از تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14	 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29	

م‌الف : 2095180
ک ساوجبلاغ بشیر نعیم زاده-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021015885 مورخ  1404/9/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه غربا فرزند نادر به ش.ش 192 صادره از فیروزکوه در 
ک 1552 فرعی مفروز  ششدانگ قسمتی از یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 1000 مترمربع به شماره پلا
از 1117 فرعی از سنگ 107 اصلی واقع در سله بن فیروزکوه  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29	

ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا
===============================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301021015944 مورخ  1404/9/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شیرین سادات دریاباری فرزند سیدضیاالدین به ش.ش 0 صادره 
از تهران در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری مزروعی به مساحت 732/13 مترمربع مشاع 
ک 219 فرعی از سنگ 105 اصلی واقع در وشتان فیروزکوه  خریداری از  از 7619/60 مترمربع به شماره پلا
مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سیدیحیی دریاباری محرز گردیده است. لذا 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29	

ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا
===============================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301021015801 مورخ  1404/9/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم شیدا سادات دریاباری فرزند سیدضیاالدین به ش.ش 43593 صادره 
از تهران در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری مزروعی به مساحت 645 مترمربع مشاع از 
ک 219 فرعی از سنگ 105 اصلی واقع در وشتان فیروزکوه  خریداری از  7619/60 مترمربع به شماره پلا
مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سیدیحیی دریاباری محرز گردیده است. لذا 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29	

ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا
===============================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301021015939 مورخ  1404/9/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه غربا فرزند نادر به ش.ش 192 صادره از فیروزکوه در 
ک 1551 فرعی مفروز  ششدانگ قسمتی از یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 1000مترمربع به شماره پلا
از 1117 فرعی از سنگ 107 اصلی واقع در سله بن فیروزکوه  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/29	

ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا
===============================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301053003542 مورخ 1404/6/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
کهریزک  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی صالحی فرزند عباس به ش.ش 775 صادره از تهران در 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مستحدثات غیرمجاز به مساحت 700 مترمربع در قسمتی از پلا
84 فرعی از 81 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند مالکیت رسمی مشاعی 
گهی می‌شود  در  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از  اولین آ
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/14	 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/29	

م‌الف  1803
ک  سیدمحسن سادات حسینی-رئیس ثبت اسناد واملا

===============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301053005985 مورخ 1404/10/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبداله نجابت فرزند قنبرعلی به ش.ش 41 صادره از مهدیشهر  در ششدانگ یک 
ک 126 فرعی  قطعه زمین مزروعی با مستحدثات غیرمجاز به مساحت 20373 مترمربع در قسمتی از پلا
از 58 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند مالکیت رسمی مشاعی محرز 
گهی می‌شود  در صورتی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/29

م‌الف  1799 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/14	
ک  سیدمحسن سادات حسینی-رئیس ثبت اسناد واملا

===============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301053006001 مورخ 1404/10/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
کهریزک تصرفات  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر جهانگیری فرزند محمدرضا به ش.ش 50 صادره از اسلامشهر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  استثناء ثمنیه اعیانی به مساحت 1334 مترمربع در قسمتی از 
ک 109 فرعی از 58 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از  پلا
مالک رسمی آقای سیدابراهیم حسینی )مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/29

م‌الف  1794 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/14	
ک  سیدمحسن سادات حسینی-رئیس ثبت اسناد واملا

===============================================================

گهی دعوت مجامع عمومی  آ
  فوق العاده 

 و عادی به طور فوق العاده 
شرکت تماته )سهامی خاص( به شماره 

ثبت 1026 و شناسه ملی 10380112748
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1404/11/25 در ساعت 17 در محل 
قانونی شرکت واقع در مشهد مقدس – بلوار سجاد – بهارستان 

2- ساختمان بارثاوا – طبقه پنجم حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 1- تغییر نشانی شرکت

همچنین مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در همان مکان 
و زمان راس ساعت 18 تشکیل گردید.

 1- انتخاب اعضای هیات مدیره  2- انتخاب بازرسین اصلی
 و علی البدل  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/11/14	

خ ش 1404/11/14

ادامه از صفحه اول
کرده‌اند، از آفریقای  که از بحران‌های عمیق عبور  تجربه جوامعی 
کشورها پس از جنگ‌های داخلی،  جنوبی پس از آپارتاید تا برخی 
نشان می‌دهد انکار رنج، تحقیر احساسات عمومی یا تقلیل بحران 
کند، بلکه آن‌ها  به خطای چند فرد، نه‌تنها شکاف‌ها را ترمیم نمی‌

را عمیق‌تر می‌سازد.

به‌رسمیت شناختن زخم، به‌معنای پذیرش مسئولیت اخلاقی 
و اجتماعی است، نه لزوما اعتراف حقوقی یا مجازات فوری. 
کیفری، نیازمند دیده شدن، شنیده  مردم پیش از عدالت 
شدن و محترم شمرده شدن هستند. این همان جایی است 
کلاسیک، نقش  که عدالت ترمیمی، به‌عنوان مکمل عدالت 

کند. محوری پیدا می‌

گام دوم؛ زبان مشترک و پرهیز از دوقطبی‌سازی
زبان، یکی از مهم‌ترین ابزارهای پسابحران است. ادبیات تحقیرآمیز، 
برچسب‌زدن، نسبت دادن نیت‌های پلید به گروه مقابل و ساده‌سازی 
پیچیدگی‌های اجتماعی، عملا امکان تالیف قلوب را از بین می‌برد. تجربه 
رسانه‌ای نشان می‌دهد هر جا زبان رسمی یا غیررسمی به‌سمت »ما و 

آن‌ها« میل کرده، مسیر آشتی مسدود شده است.
کند،  ک‌ها تکیه می‌ راهبرد موثر، حرکت به‌سمت زبانی است که بر اشترا
رنج را عمومی می‌بیند و از قهرمان‌سازی یا شیطان‌سازی می‌پرهیزد. 
این زبان نه خنثی و بی‌روح است و نه احساسی و تحریک‌آمیز، بلکه 

صادق، فروتن و مسئولیت‌پذیر است.
گام سوم؛ کنش عادلانه و نمادهای اعتمادساز

گردد. مردم به نشانه‌های عینی نیاز  اعتماد با توصیه اخلاقی بازنمی‌
دارند. اصلاح رویه‌های ناعادلانه، شفاف‌سازی تصمیم‌ها، پاسخگویی 
به خطاها و حتی تغییر چهره‌های نمادین در موقعیت‌های حساس، 
همگی از مصادیق کنش اعتمادساز هستند. در بسیاری از بحران‌ها، 
مسئله اصلی خود خطا نیست، بلکه نحوه مواجهه با خطاست. جامعه‌ای 
که ببیند نخبگانش توان اصلاح، یادگیری و عقب‌نشینی اخلاقی دارند، 

کند. آمادگی بیشتری برای بخشش و عبور پیدا می‌

گام چهارم؛ مشارکت دادن مردم در روایت و راه‌حل
کننده  گر، به مشارکت‌ تالیف قلوب زمانی پایدار می‌شود که مردم از تماشا
گر دقیق  گر تنها روایت موجود باشد، حتی ا تبدیل شوند. روایت رسمی ا
و خیرخواهانه باشد، با بی‌اعتمادی مواجه خواهد شد. فراهم کردن 
فضا برای شنیدن روایت‌های متکثر، گفت‌وگوی بین گروهی و مشارکت 
اجتماعی در حل مسئله، احساس مالکیت جمعی نسبت به آینده ایجاد 
کارکرد  کارکرد درمانی دارد و هم  کند.این مشارکت، همزمان هم  می‌
گفت‌وگو حل  که یاد بگیرد اختلاف را از مسیر  پیشگیرانه. جامعه‌ای 

کند، کمتر به بحران‌های پرهزینه کشیده می‌شود.

جمع‌بندی
تالیف قلوب نه یک پروژه کوتاه‌مدت تبلیغاتی است و نه امری تزئینی 
برای عبور موقت از بحران. این مفهوم، ترکیبی از اخلاق، عقلانیت و 
شجاعت است؛ شجاعت دیدن زخم، عقلانیت در اصلاح مسیر و اخلاق 

در مواجهه با انسان رنج‌دیده.
جامعه‌ای که پس از بحران، دل‌ها را به حال خود رها کند، شاید آرامش 
که  ظاهری را بازیابد، اما انسجام را از دست خواهد داد. جامعه‌ای 
تالیف قلوب را جدی بگیرد، حتی از دل بحران، سرمایه‌ای می‌سازد 

که در روزهای آرام نیز به کارش می‌آید.

تألیف قلوب؛ از مفهوم اخلاقی تا راهبرد اجتماعی


